令和 7年 7月 8日

各 小 中 学 校 長 様

各単位ＰＴＡ会長 様

各単位ＰＴＡ担当者 様

可児市ＰＴＡ連合会

会 長 岩井 淳

広報部長 平井祐介

令和７年度 可児市内ＰＴＡ交流会のご案内

盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、市ＰＴＡ連合会の活動に深いご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、見出しの会については例年「広報担当者交流会」と題して行っていましたが、令和 7

年度よりＰＴＡ活動についての相互理解を深める時間として開催させていただきます。

4月の「研修会」に引き続きグループトークや座談会のような形をとりながら、可児市内小

中学校ＰＴＡの役員の方、担当の先生方と今のＰＴＡについて話し合い、考える時間となる

よう企画しています。

つきましては、貴ＰＴＡより本部役員の方、ＰＴＡご担当の先生方、または興味をお持ち

の方にぜひ参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期   日  令和７年８月３０日（土）受付：午後 1時 45分より

交流：午後 2時 ～ 2時間程度

２ 会   場  可児市文化創造センターアーラ・ワークショップ洋室

３ 対 象 者  各単位ＰＴＡ本部役員、ＰＴＡ役員、先生、

上記内容に興味がある方など  ※定員に限りはありません

４ 申し込み方法 各単位ＰＴＡ会長が取りまとめ、事務局までお知らせください

５ 申込み期限  8月 8日(金)までに事務局 LINEまで提出ください

６ 持 ち 物  筆記用具

※ＰＴＡ会長の方は貴ＰＴＡの総会資料をお持ちください

問合せ先
可児市教育委員会 学校教育課内

市ＰＴＡ連合会事務局 担当 藤井

電  話 0574－62－1111（内線 2413）

業務携帯 090-8132-3019

E-mail kani-pta@kta.biglobe.ne.jp